
SPACE COMMANDER
Pedál Space Commander Vám dává do rukou moc nad intergalaktickými výboji – s efekty boost, 
chorus a reverb objevíte mimozemské zvuky a stanete se objeviteli nekonečných zákoutí 
vesmíru.

Ovládání

NAPÁJENÍ - 9V DC adaptér se zápornou polaritou na středu. Nepoužívejte více než 9V DC, jinak 
bude vaše záruka neplatná. Odběr proudu 78 mA.

VOLUME – Nastavení hlasitosti výstupu / 
vybuzení. 
PŘEPÍNAČ VOLUME – Páčkový přepínač 
přímo pod ovladačem Volume. Při přepnutí 
směrem nahoru aktivuje obvod zesílení. 
CHORUS – Nastavuje množství chorus efektu. 
Otáčením směrem doleva snižujete poměr 
chorusu a zvyšujete úroveň mixu. Otáčením 
směrem doprava zvyšujete chorus a úroveň 
mixu snižujete. 

PŘEPÍNAČ CHORUS – Páčkový přepínač 
přímo pod potenciometrem Chorus. Při 
přepnutí směrem nahoru aktivuje chorus. 
REVERB – Nastavuje poměr reverbu. Směrem 
doleva menší poměr, směrem doprava větší.  
PŘEPÍNAČ REVERB - Páčkový přepínač 
přímo pod ovladačem Reverb. Při přepnutí 
směrem nahoru aktivuje reverb.

Konektory
VSUTP – 6,3mm jack na pravé straně pedálu.    VÝSTUP - 6,3mm jack na levé straně pedálu.


